Tabula

Incipit registrum breue et vtile omnes fere sententias. questiones et conclusiones in quatuor sententiarum libris tactas continens. Fin ordinem alphabeti inferius annotatus.

Bræ castitati

an sit virginitas Johannis preterenda. li. 4. di. 33. b.

Abrae in lumbis quod xps fuerit. li. 3. di. 3. c.

Abortum procurantes quando sunt homicide lib. 4. di. 31. e.

Abortuorum corpora an cum suis deformitatibus resurgant. li. 4. di. 4. 4. b.

Abolutio potestas qualiter data est sacerdotibus. li. 4. di. 14. et di. 18. per totum.

Abolutio peccator dupliciter. li. 4. di. 18. d.

Abolutio potestatis vtrum oēs habeant sacerdotes. li. 4. di. 19. b.

Accidens nullum cadit in deum. li. 1. di. 26. c.

Accidētia quod sunt et vbi manēt in transubstantiatione panis et vini in corpus et sanguinem xpi. li. 4. di. 11. a. b. et di. 12. a.

Actioes penitentie sunt tres. li. 4. di. 16. c.

Accolatus ordo quis sit. et quod eius officium. li. 4. di. 24. f.

Actuale peccatum quid sit. li. 2. di. 35. a.

Actus qualescunque vtrum in quatuor sunt. boni sunt et a deo sunt. li. 2. di. 35. b. et per totum.

Actus mali vtrum ex deo sint. li. 2. di. 27. per totum.

Actus voluntatis quare est peccatum et non aliarum potentiarum. li. 2. di. 39. b.

Actus mali vtrum sunt ex deo. li. 2. di. 37. per totum.

Actus voluntatis intelligentie et memorie quod differunt. li. 2. di. 39. b.

Actus qui simpliciter boni sunt. et qui mali. li. 2. di. 40. a.

Actus sunt in triplici distinctia. li. 2. di. 40. b. c.

Actus hominis iudicantur secundum intentionem et causam. li. 2. di. 40. c.

Actus hominis sine fide sunt mali. li. 2. di. 21. a.

Actus et voluntas mala in eodem homine an sit unum peccatum vel plura. li. 2. di. 42. a.

Ad status ante peccatum qualis fuerit. lib. 2. distin. 19. a.

Adam et eua vtrum coierunt in paradiso. lib. 2. di. 20. per totum.

Adam vtrum sine alimonia in paradiso vivere potuit. li. 2. di. 20. g.

Adam tribus modis est temptatus. lib. 2. di. 21. per totum.

Adam in quo deceptus est et in quo non. libro 2. di. 22. c.

Adam vtrum magis vel minus peccauerit quam eua. li. 2. di. 22. e. f.

Adam habuit triplicem scientiam ante peccatum. li. 2. di. 23. c.

Adam vtrum presciuit suum casum. li. 2. di. 23. f.

Adam quam gratiam habuerit ante peccatum. li. 2. di. 24. a.

Adam vtrum ante lapsum virtutes habuerit. li. 2. di. 29. b.

Adam et eua de ligno vite comedentes quare non sunt facti imortales. li. 2. di. 29. g.

Ad peccatum quomodo transiit in omnes homines. li. 2. di. 30. a.

Ad peccatum an fuerit originale an actuale. li. 2. di. 30. b.

Ad peccatum actuale an grauius fuit peccatis aliorum hominum. li. 2. di. 33. f.

Adā et eua vtrum meruerunt penam. li. 2. di. 33. h.

Ad et eue peccati que fuit causa principalis. li. 2. di. 34. per totum.

Ad matrimonium quomodo ordinatum fuit a principio. li. 4. di. 33. per totum.

Adorare quomodo debemus humanitatem xpi libro 3. di. 9. a.

Adoptiuū filij vtrum naturalibus copulari possunt. li. 4. di. 42. d.

Adulterā vtrum dimittere potest. li. 4. di. 35. b.

Adulterium quid sit. li. 4. di. 41. d.

Affectus voluntatis in christo fuit duplex. li. 3. di. 17. a. b.

Affectus est duplex in homine. ibidem.

Affines in quo gradu matrimonium contrahere possunt. li. 4. di. 40. et di. 41. per totum.

Affinitas quod sit et vbi sit. li. 4. di. 42. per totum.

Agit deus misericordius cum quibusdam quam eorum peccata merentur. li. 4. di. 45. c. et di. 46. a.

Amicos et inimicos diligere quod maioris sit premij. li. 3. di. 30. a.

Amor mens et noticia in anima imaginem gerunt trinitatis. li. 1. di. 3. s.

Amor. charitas. dilectio patris et filij est spiritus sanctus. li. 1. di. 10. a. et di. 17. b.

Angeli quare creati sunt. li. 2. di. 1. d. e.

Angeli quomodo et vbi creati sunt. li. 2. di. 2. per totum.

Angelis quattuor data sunt in initio sue conditionis. li. 2. di. 3. a.

Angeli an sunt euales in sapientia. in essentia et in libertate arbitrij. li. 2. di. 3. b.

Angeli vtrum habeant aliquam comuniam. li. 2. di. 3. c.

Angeli an boni vel mali creati fuerint. li. 2. di. 3. d.

Angeli an statim ceciderunt post creationem. li. 2. di. 3. d. e. f.

Angeli triplicem cognitionem habuerunt ante casum. li. 2. di. 3. i.

Angeli an aliquam habebant dilectionem suum suam ante casum. li. 2. di. 3. k.

Angeli an beati et perfecti. an miseri creati fuerunt. li. 2. di. 4. a.

Angeli mali vtrum suum casum presciuerunt. et boni

Tabula

suam beatitudinem. li. 2. di. 4. a. b.
 Angeli post creationē quidā deo adhaerūt. ⁊
 quidā a deo recesserunt. li. 2. di. 5. a.
 Angeli vtrū antelapsū habebant libez arbī
 trum. li. 2. di. 5. b.
 Angelis bonis qualis gratia fuit data in puer
 sione. li. 2. di. 4. c.
 Angeli an de omī gradu ceciderūt. li. 2. di. 6. a
 Angeli vñ ⁊ quo ceciderūt. li. 2. di. 6. b.
 Angeli malī vtrum habeant plationes inter se
 li. 2. di. 6. d.
 Angeli boni quare nō possunt peccare. ⁊ malī
 bonum velle cū vtrīq; liberum habeant arbī
 trum. li. 2. di. 7. a. b.
 Angeli malī quōd possunt aliquid facere ⁊ quo
 modo non. li. 2. di. 7. l.
 Angeli an habeāt corpora eis naturaliter vni
 ta ⁊ quomodo hominibus appareāt. li. 2. di.
 8. a. ⁊ per totum.
 Angelorum ordines qui ⁊ quot sunt: ⁊ vñ or/
 dinum noīa assumpta sunt ⁊ quōd distinguūt
 li. 2. di. 9. per totum.
 Angeli eiusdem ordinis an sunt equales. li. 2.
 distīn. 9. f.
 Angelus ⁊ si non peccasset: vtrīq; tamen hō sal
 uaretur. li. 2. di. 9. g.
 Angeli quot pmanerūt: an tot homines salua
 bunf. li. 2. di. 9. b. i.
 Angeli an omnes ad nunciandum mittātur. li.
 bro. 2. di. 10. a.
 Angelum bonū habet quilibet homo ad custo
 diam ⁊ malū ad exercitā. li. 2. di. 11. a.
 Angeli vtrīq; singuli hominibus singulis depu
 tati sunt. an vnus plurib? li. 2. di. 2. et. 11. b.
 Angeli an pfiāt in merito vel in premio vsq;
 ad diem iudicij. li. 2. di. 11. d.
 Angeli quomodo oratiōes hoīm deo offerūt:
 li. 4. di. 43. g. h.
 Angeli quale ministeriū habebunt in die iudi
 cij. li. 4. di. 47. d.
 Anima quōd est imago trinitatis. li. 1. di. 3. g.
 Anima dicitur simplex respectu corpis. lib. 1.
 distīn. 8. e.
 Anime an de celo possunt reduci ad corpora ppt
 aliqua merita. li. 1. di. 41. d.
 Anima quare sit iuncta corpī. li. 2. di. 1. k.
 Animalia venenosa vtrū sint facta ad punien
 dum hoīem. li. 2. di. 15. c.
 Animalia minuta vtrū in p̄mis p̄ditionib? cre
 ata sunt. li. 2. di. 15. d.
 Anima de quo quando ⁊ quomodo creata sit
 li. 2. di. 17. a.
 Anima quare creatur: cum in peccato concipi
 tur. li. 2. di. 32. g.
 Anima an talis sit an baptismum qualis a deo
 creata est. li. 2. di. 32. b.
 Anime vtrum ex creatione sint equales et quo